
BURMISTRZ ŁABISZYNA

ZARZĄDZENIE NR 120.19.2024
BURMISTRZA ŁABISZYNA

z dnia 29 marca 2024 r.

w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie gminy Łabiszyn na 2024 rok

Na podstawie art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2023 r. póz. 1270,
póz. 1273, póz. 1407, póz. 1429, póz. 1641, póz. 1693 i póz. 1872) i art. 30 ust. l i ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia
8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. póz. 40, póz. 572, póz. 1463 i póz. 1688) oraz §
15 Uchwały Nr XLVIH/379/23 Rady Miejskiej wŁabiszynie z dnia 28 grudnia 2023 r. zarządza się, co
następuje:

§ 1. Wprowadzić zmiany w Uchwale Nr XLVIII/379/23 Rady Miejskiej w Łabiszynie z dnia 28 grudnia
2023 r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Łabiszyn na 2024 rok polegającymi na:

- zwiększeniu w planach dochodów, zgodnie z Zał. Nr l,

- zwiększeniu i przeniesieniach w planach wydatków, zgodnie z Żal. Nr 2.

- Budżet po zmianach wynosi:

- DOCHODY 68.212.214,35

-bieżące 58.163.964,29

- w tym z UE 240.768,00

-majątkowe 10.048.250,06

- w tym z UE 4.670.750,78

- Dochody na zadania zlecone: 5.583.810,00

- Dochody - Fundusz Pomocy: 399.359,70

- WYDATKI 72.341.214,35

-bieżące 56.015.933,33

- w tym z udziałem środków z UE 245.883,00

-majątkowe 16.325.281,02

- w tym na programy z udziałem środków UE 6.858.851,05

- Wydatki na zadania zlecone: 5.583.810,00

- Wydatki - Fundusz Pomocy: 399.359,00

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Burmistrz

Jacek Idzi Kaczmarek

Id: 3624319A-BB1D-49C1-95AO-C3BB4043AFF6. Podpisany Strona l



PLAN DOCHODÓW
Zał. Nr 1 do Zarządzenia Nr 120.19.2024 Burmistrza Łabiszyna z dnia 29.03.2024 r.

Dział Rozdział

85395

Paragraf Treść

Pozostała działalność

Przed zmianą

2 142,00

Zmiana

6718,59

Po zmianie

8 860,59

2180
Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na
finansowanie lub dofinansowanie realizacji zadań
związanych z przeciwdziałaniem CON/ID-19

0,00 6718,59 6 718,59

Razem: 68 205 495,76 6718,59 68212214,35

BeSTia Strona 1 z 1

Id: 3624319A-BB1D-49C1-95AO-C3BB4043AFF6. Podpisany Strona l



PLAN WYDATKÓW

Zał. Nr 2 do Zarządzenia Nr 120.19.2024 Burmistrza Łabiszyna z dnia 29.03.2024 r.

Dział Rozdział

80101

80103

80104

80150

85395

90015

Paragraf

4040

4240

4580

4110

4710

4800

4110

4280

4110
4410

3110
4300

4260
4300

Treść Przed zmianą

Szkoły podstawowe
Dodatkowe wynagrodzenie roczne

Zakup środków dydaktycznych i książek

Pozostałe odsetki

Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych
Składki na ubezpieczenia społeczne

Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający

Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli

Przedszkola
Składki na ubezpieczenia społeczne

Zakup usług zdrowotnych

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w
szkołach podstawowych

Składki na ubezpieczenia społeczne

Podróże służbowe krajowe

Pozostała działalność
Świadczenia społeczne

Zakup usług pozostałych

Oświetlenie ulic, placów i dróg

Zakup energii

Zakup usług pozostałych

14 328 543,00

128500,00

3 400,00

1 000,00

789 626,00

118523,00

300,00

51 000,00

4845267,00

561 758,00

1 100,00

1 107 100,00

144 800,00

8 000,00

2 142,00
0,00

0,00

1 116000,00

766 000,00
5 000,00

Zmiana

0,00
-6 798,90

5 298,90

1 500,00

0,00
-2 578,77

2 200,00
378,77

0,00
-1 000,00

1 000,00

0,00

-1 500,00

1 500,00

6718,59

5 758,96

959,63

0,00

-10000,00

10 000,00

Po zmianie

14 328 543,00
121 701,10

8 698,90

2 500,00

789 626,00

115944,23

2 500,00

51 378,77

"•*-.• 4845267,00
560 758,00

2 100,00

1 107 100,00

143 300,00

9 500,00

8 860,59
5 758,96

959,63

1116000,00

756 000,00

15000,00

Razem: 72 334 495,76 6718,59 72341214,35

BeSTia Strona 1 z 1

Id: 3624319A-BB1D-49C1-95AO-C3BB4043AFF6. Podpisany Strona l



Uzasadnienie

Dochody bieżące

Na podst. pisma Wojewody Kujawsko-Pomorskiego Nr WFB.Y.1612.146.2024. dokonuje się
zwiększenia planu dochodów w Rozdziale 85395par. 2180 o kwotę 6.718,59 zł na refundację podatku Vat
dla odbiorców paliw gazowych - środki z Funduszu Przeciwdziałania COYID-19 za miesiąc grudzień
2023 i styczeń 2024 r.

Wydatki bieżące

1. Na podst. w/w pisma Wojewody Kujawsko-Pomorskiego dokonuje się zwiększenia planu wydatków
w Rozdziale 85395 par. 4370 o 71, zł.

2. Dokonuje się przeniesień pomiędzy paragrafami w następujących Rozdziałach: 80101, 80103, 80104,
80150190015.

Id: 3624319A-BB1D-49C1-95AO-C3BB4043AFF6. Podpisany Strona l


